
WÓJT GMINY  

BIAŁOGARD 

Zarządzenie Nr 34/2024 

Wójta Gminy Białogard 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do 

zbycia   

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały  

LXX/366/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia zasad 

sprzedaży lokali mieszkalnych wchodzących w skład zasobu  Gminy Białogard na rzecz ich 

najemców oraz określenia warunków udzielenia bonifikaty i wysokości stawek procentowych,  

Uchwały Nr LXX/367/2022  Rady Gminy Białogard z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych wchodzących w skład zasobu Gminy 

Białogard na rzecz ich najemców zarządzam, co następuje: 

 

   § 1. Podaje się do publicznej wiadomości stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia Wykaz Nr 13 dla lokali mieszkalnych,  stanowiących własność Gminy Białogard 

przeznaczonych do zbycia w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców, którym przysługuje 

pierwszeństwo w ich nabyciu.       

   § 2. Wykazy o których mowa w § 1 podlegają wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Białogard oraz na stronach internetowych: https://gmina-

bialogard.pl/ - https://ug.bialogard.ibip.pl/public/. Informację o wywieszeniu ww. wykazu 

podaje się do publicznej wiadomości w prasie lokalnej. 

   § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Starszemu Inspektorowi ds. planowania 

przestrzennego i gospodarki nieruchomościami. 

   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

W Ó J T 

JACEK SMOLIŃSKI 

 

 

 

 

 

https://gmina-bialogard.pl/
https://gmina-bialogard.pl/
https://ug.bialogard.ibip.pl/public/

